
PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Číslo org. 107 000                                                                                                          Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     
1 

          

      ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ, z.s., 
          ÚZEMNÍ SDRUŽENÍ MLADÁ BOLESLAV, č. org. 107 000 

          Obruby 82, 294 03 Obruby 

 
ČZS ÚS Mladá Boleslav, zapsán ve spolkovém rejstříku, oddíl L 43689, vedený u Městského soudu v Praze   

 

Zpráva dohledové komise nad hlasováním 

v rámci distančního zasedání „per rollam“  

územní rady ČZS Mladá Boleslav konané ve dnech 29. 11. do 12. 12.2021 

 

V souladu s ustanovením dohledové komise (dále jen komise) zveřejněné v zápise 

představenstva územního sdružení ČZS Mladá Boleslav číslo 8/2021, ze dne 15. 11 2021, bod číslo 4. 

Organizační zabezpečené ve složení: 

Předsedkyně dohledové: - př. Miluše Špačková 

Členové dohledové:  - př. Iveta Macháčková 

- př. Zdeněk Šimůnek 

Výše jmenovaná komise provedla kontrolu počtů odevzdaných hlasovacích formulářů 

distančního zasedání „per rollam“ ÚR ČZS Mladá Boleslav (dále jen ÚR), které probíhalo v souladu s 

„Informačním sdělením číslo 3“ ve dnech od 29. 11. do 12. 12.2021 vto., dále formální kontrolu 

vyplnění požadovaných údajů včetně správného označení přiděleného hlasu u jednotlivých bodů. 

Dohledová komise konstatuje, že při kontrole formálního obsahu a případné úpravy hlasovacích 

formulářů došlo ze strany jednoho člena ÚR k pochybení a instrukce o hlasování odstřihl, čímž 

odevzdal tento formulář (stranu číslo 3) zkrácenou, ale to v konečném důsledku nemělo vliv na 

obsahovou část textu jednotlivých bodů a hlasovací formulář dohledová komise připouští k celkovému 

sečtení. 

V druhém případě si člen ÚR převedl textu z PDF do Wordu, aby mohl (dle jeho vyjádření) 

počítačově označit jednotlivé kolonky pro přidělení hlasu křížkem (X) a na titulní straně hlasovacího 

formuláře chyběl znak ČZS. Komise důkladně porovnala text jednotlivých bodů hlasování a nezjistila 

rozdíl od původního textu, který obdrželi všichni účastníci distančního hlasování (ÚR). Také v tomto 

případě komise připustila tento hlasovací formulář do celkového sčítání. 

Komise vyhodnotila jednotlivé body s tímto výsledkem: 

Z celkového počtu 29 oprávněných členů územní rady ČZS Mladá Boleslav bylo odevzdáno celkem 20 

platných hlasovacích formulářů, což činní celkem 69 % odevzdaných hlasovacích formulářů. 

Neodevzdaných v termínu: 9 

Neplatných hlasovacích formulářů: 0 



PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Číslo org. 107 000                                                                                                          Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     
2 

 

Podrobné sečtení hlasů: 

Bod číslo 1. celkem PRO: 20 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 0 hlasů 

Bod číslo 2. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Bod číslo 3. celkem PRO: 20 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 0 hlasů 

Bod číslo 4. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Bod číslo 5. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Bod číslo 6. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Bod číslo 7. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Bod číslo 8. celkem PRO: 19 hlasů  PROTI: 0 hlasů  ZDRŽELO SE: 1 hlasů 

Souhrn odevzdaných hlasovacích formulářů od členů ÚR ČZS Mladá Boleslav: 

107 002, 107 003, 107 004, 107 006, 107 007, 107 021, 107 026, 107 029, 107 035, 107 048, 

107 058, 107 060, 107 064, 107 069, 107 070, 107 071, 107 072, 107 078, 107 084, 107 085.  

Dohledová komise předává tímto celkový přehled o hlasování členům PÚS k vypracování 

usnesení členů územní rady ČZS Mladá Boleslav a jeho zveřejnění dle termínu zveřejněného v 

„Informačním sdělení číslo 3“. 

Závěr: Do budoucna doporučuje komise do hlasovacího formuláře zapracovat text ohledně zákazu 

pozměňovat hlasovací formulář co do velikosti nebo formátu, tak také upravovat jakýmkoli způsobem 

text. 

 

Dohledová komise  

Předsedkyně dohledové komise  

  Miluše Špačková v.r. 

___________________________ 

 

______________________________   _______________________________ 

Členka Iveta Macháčková v.r         Člen Zdeněk Šimůnek v.r. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 17. prosince 2021 


